
Class. Cognome Nome Società Tot. Piazz.Piazz. ProveTotale Pen. TurnoPenalità Turno
(turni)

Penalità (turni) Catture TotaliMiglior garaPres
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Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.

Killer Fish A.S.D.P.
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2 - 1

4 - 2

3 - 3

1 - 6

5 - 5

7 - 4

6 - 8

10 - 7

8 - 9

9 -10

54

60

61.5

75

86.5

79.5

95

115.5

120

133

28½-25½

34½-25½

29 -32½

28 -47

40½-46

44½-35

44½-50½

66 -49½

59½-60½

65 -68

1 - 1 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4½-10
1 - 1 - 1½- 2 - 3½- 4½- 6 - 6 

1 - 2 - 3 - 4 - 4½- 6½- 6½- 7
1 - 1½- 2 - 2½- 3 - 3½- 4½- 7½

1 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4½- 6½- 7
1 - 1½- 3 - 3½- 4 - 5 - 6 - 8½

1 - 1 - 1 - 1½- 4 - 4 - 7 - 8½
1 - 3 - 4½- 4½- 7 - 8½- 8½-10 

3 - 3½- 3½- 4 - 4½- 7 - 7 - 8
2½- 2½- 4 - 5 - 7½- 8 - 8 - 8½

3 - 3½- 3½- 4½- 5½- 8 - 8 - 8½
1 - 1½- 2½- 3 - 4½- 5½- 7 -10 

1½- 2 - 5 - 5½- 6½- 7 - 8 - 9
3 - 3½- 4½- 7 - 7½- 8 - 8½- 8½

6 - 7 - 8 - 8 - 8½- 8½-10 -10
2 - 4 - 4½- 5½- 7½- 8 - 8½- 9½

4½- 5 - 7 - 8 - 8 - 8½- 8½-10
4½- 6½- 7 - 7½- 8 - 8½- 9 - 9½

7 - 7 - 8 - 8 - 8 - 8½- 8½-10
6½- 7½- 8 - 8½- 8½- 9½- 9½-10 
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Candido
Data 03-10-2021
Società Organizzatrice Caravate A.S.D.P.

Manifestazione Camp. Prov. Esche Artificiali in Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica FINALE Spinning Lago 2

Orario

19:58:49

Direttore di Gara

Borghesi Juri

Giudice di Gara

Martelli Giorgio


